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سوپر جام جهانی فوتبال یا جام فینالها

  

  

با سلام و آرزوی توفیق

  

 احتراما طرح پیشنهادی فینالها را خدمتتان ارائه مینمایم و تقاضا داریم که مورد  بررسی قرار دهید و
نظر خود را اعلام کنید.(طرحی که برای اولین بار در سال 2007 به  مدیریت قبلی فیفا تقدیم شد.)

 در ضمن در سالهای گذشته و از سال 1998 طرحهایی را به آقای "سب بلاتر" و مدیریت قبلی  فیفا
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ارائه کردیم که با بی صداقتی و خیانت در امانت ایشان مواجه شدیم و برخی از  ایدههای ما را بنام
خودشان مطرح کردند از جمله:

 " دو سالی کردن جام حهانی، توپ هوشمند و افزایش داوران و غیره.." که البته اعتراض  خود را کتبا به
ایشان اعلام کردیم که دیگر مجالی برایشان نماند و برکنار شدند لذا  از شما گرامیان عزیز تقاضا می

شود مراتب را پیگیری نمایید تا ما به حق و حقوق  قانونی خود برسیم و فیفا رسما در رسانه ها شفاف
سازی و عذرخواهی کند تا مدیریت قبلی  و فساد آنان بهتر شناخته شود لازم به ذکر است که رونوشت
مدارک و اسناد در وبسایت ما  موجود میباشد پیشاپیش از همکاریتان تشکر مینماییم و آرزوی موفقیت
هر چه بهتر داریم  امیدواریم هیئت مدیریه جدید با شفاف سازی در مطبوعات امانت داری خود را ثابت
کند و  مثل مدیریت قبلی نباشند زیرا صادق نبودند و سقوط کردند در پیوست این نامه مدارک و  اسناد

قبلی ارائه می گردد.
 1- هر ساله مسابقات فوتبال در سراسر جهان برگزار می شود مثل جام باشگاههای اروپا،  آمریکا،

آسیا، افریقا، جام حهانی و غیره .. ما پیشنهاد داشتیم که سالیانه پس از این  مسابقات تورنمنتی برگزار
کنیم و تیم هایی که به مقام قهرمانی رسیده اند با هم  دیدارهایی را انجام دهند تا بهترین و قویترین تیم

فوتبال سال شناخته شود.
 2- با توجه به اینکه هر سال جام های متفاوتی در قاره های مختلف برگزار می شود و  تیمهای قهرمان
که به این جام راه پیدا می کنند متناسب با سال برگزاری متفاوت است  این تنوع باعث جذاب تر شدن

این تورنمت می باشد ترکیبی از تیمهای باشگاهی و ملی.
 3- برای بهتر مشخص شدن قهرمان این سوپر جام، تیمهای قهرمان شرکت کننده باید به شکل  دوره ای

با هم دیدار کنند تا مثلا در پایان تورنمنت همه هفت تیم حاضر به نحو احسن  محک خورده باشند و هر
مسابقه و دیدار تیمها در این جام یک فینال به حساب می اید؛ جم  قهرمانی فینالها.

 4- بهترین زمان برگزاری این تورنمنت، اوایل تابستان هر سال می باشد که قهرمانان جام  های مختلف
شناخته شده و حدودا تعطیلی دو ماهه ای هم در فوتبال حاکم می باشد.

 5- با توجه به کامل بودن این جام دیگر نیازی به جام ها و تورنمتهای مشابه و متفرقه  در این راستا
نیست و حذف می گردد مثل جام کنفدراسیون ها، جام باشگاه های جهان و  غیره ..

 6- لازم به ذکر است استفاده کلیه حقوق مادی و معنوی و امتیاز برگزاری این جام یا  تورنمنت برای
بنده و وبسایت com.golzang که پیشنهاد دهنده این طرح میباشیم برای ما  محفوظ میباشد.

 آرایش و ترتیب تیمهای شرکت کننده در یک دوره چهار ساله:
 1- قهرمانان سال 2018-2017: قهرمان باشگاه های اروپا + قهرمان جام حذفی اروپا +  قهرمان

باشگاه های قاره آمریکا+ قهرمان باشگاه های آسیا + قهرمان باشگاههای آفریقا  + قهرمان جام
ملتهای اروپا + قهرمان جام ملتهای آفریقا + قهرمان سال قبل تورنمنت  صلح.

 2- قهرمانان سال 2018-2019: قهرمان باشگاه های اروپا + قهرمان جام حذفی اروپا +  قهرمان
باشگاه های قاره آمریکا+ قهرمان باشگاه های آسیا + قهرمان باشگاههای آفریقا  + قهرمان جام

ملتهای قاره آمریکا + قهرمان سال قبل تورنمنت صلح.
 3- قهرمانان سال 2019-2020: قهرمان باشگاههای اروپا+ قهرمان جام حذفی اروپا+ قهرمان  باشگاه

های قاره آمریکا+ قهرمان باشگاه های آسیا+قهرمان باشگاه های آفریقا
 4- قهرمانان سال 2020-2021: قهرمان باشگاههای اروپا+ قهرمان جام حذفی اروپا+ قهرمان  باشگاه
های قاره آمریکا+ قهرمان باشگاه های آسیا+قهرمان باشگاه های آفریقا+ قهرمان  جام ملتهای آسیا+

قهرمان سال قبل تورنمنت صلح.
 به این ترتیب در سالهایی که جام جهانی برگزار می شود این تورنمنت بیشترین تیمهای  شرکت کننده را

دارد و با توجه به شکل برگزاری دوره ای بازیها که همه تیمها با هم یک  دیدار و بازی دارند برترین تیم
فوتبال سال دنیا بهتر شناخته میشود.
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